
UCHWAŁA Nr XXX/284/09 

RADY MIEJSKIEJ w MOGILNIE 

z dnia 11 lutego 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 6 ust. 2 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Nr 180,  

poz. 1495, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 1464) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie usuwania  

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, obowiązujące na terenie gminy Mogilno: 

1) jednorazowy wywóz odpadów komunalnych samochodem SMW-1 z pojemnika V-0,11 

a) miasto - 9,25 zł, 

b) wieś - 10,40 zł; 

2) jednorazowy wywóz odpadów komunalnych samochodem SMW-1 z pojemnika V-1,1 

a) miasto - 68,86 zł, 

b) wieś - 81,62 zł; 

3) jednorazowy wywóz odpadów komunalnych samochodem SMW-1 z kontenera V-5,5 

a) miasto - 227,80 zł, 

b) wieś - 263,60 zł; 

4) jednorazowy wywóz odpadów komunalnych ciągnikiem - 102,00 zł; 

5) składowanie i utylizacja 1 m
3
 odpadów komunalnych drobnych na gminnym wysypisku w miejscowości Szerzawy - 

28,45 zł; 

6) jednorazowy wywóz odpadów komunalnych samochodem SMW-1 z pojemnika V-0,24 

a) miasto - 18,00 zł, 

b) wieś - 20,00 zł; 

7) jednorazowy wywóz odpadów komunalnych samochodem SMW-1 z pojemnika V-0,75 

a) miasto - 45,80 zł, 

b) wieś - 51,05 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/86/2007 z dnia 24 października 2007 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie i w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Sarnowska 

 

 


